

Trekosten AB ApS

Nivå Strandpark 29, 2990 Nivå

CVR-nr. 30 17 78 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Arne Bilsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trekosten AB ApS
Nivå Strandpark 29
2990 Nivå

Telefon: 49140555
Hjemmeside: www.trekosten.dk

CVR-nr.: 30 17 78 86
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Bilsted

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurant Trekosten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 584 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.171.715	3.958
1 Personaleomkostninger	-1.671.387	-2.684
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-710.553	-694
Driftsresultat	789.775	580
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.743	14
Andre finansielle indtægter	6	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-70.349	-130
Resultat før skat	743.175	464
2 Skat af årets resultat	-159.513	-102
Årets resultat	583.662	362
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200
Overføres til overført resultat	183.662	162
Disponeret i alt	583.662	362

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	775.000	925
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>775.000</u>	<u>925</u>
5 Grunde og bygninger	6.298.686	6.766
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.973	220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.593.659</u>	<u>6.986</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.368.659</u>	<u>7.911</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	196.132	144
Varebeholdninger i alt	<u>196.132</u>	<u>144</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.329	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	815.179	482
Tilgodehavende selskabsskat	30.510	0
Andre tilgodehavender	14.000	306
Periodeafgrænsningsposter	27.000	27
Tilgodehavender i alt	<u>919.018</u>	<u>825</u>
Likvide beholdninger	440.897	90
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.556.047</u>	<u>1.059</u>
Aktiver i alt	<u>8.924.706</u>	<u>8.970</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Reserve for opskrivninger	1.492.499	1.492
Overført resultat	1.452.809	1.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200
Egenkapital i alt	<u>3.495.308</u>	<u>3.111</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	823.899	664
Hensatte forpligtelser i alt	<u>823.899</u>	<u>664</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.753.803	3.961
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.753.803</u>	<u>3.961</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	226.946	240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.732	109
Anden gæld	536.018	885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>851.696</u>	<u>1.234</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.605.499</u>	<u>5.195</u>
Passiver i alt	<u>8.924.706</u>	<u>8.970</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	1.492.499	1.269.147	200.000	3.111.646
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	183.662	400.000	583.662
	150.000	1.492.499	1.452.809	400.000	3.495.308

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.623.521	2.643
Andre omkostninger til social sikring	13.443	15
Personaleomkostninger i øvrigt	34.423	26
	1.671.387	2.684
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 6
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	159.513	102
	159.513	102
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.349	130
	70.349	130
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	3.000.000	3.000
Kostpris 31. december 2021	3.000.000	3.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.075.000	-1.925
Årets afskrivninger	-150.000	-150
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.225.000	-2.075
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 775.000	 925

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.		
5. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	8.219.520	8.220		
Tilgang i årets løb	17.340	0		
Kostpris 31. december 2021	8.236.860	8.220		
Opskrivninger 1. januar 2021	2.055.199	2.055		
Opskrivninger 31. december 2021	2.055.199	2.055		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.508.405	-3.025		
Årets afskrivninger	-484.968	-484		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-3.993.373	-3.509		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.298.686	6.766		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	1.187.975	1.188		
Tilgang i årets løb	150.951	0		
Kostpris 31. december 2021	1.338.926	1.188		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-968.368	-908		
Årets afskrivninger	-75.585	-60		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.043.953	-968		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	294.973	220		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.980.749	226.946	3.753.803	2.965.552
	3.980.749	226.946	3.753.803	2.965.552

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.981 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.299 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.359 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB/AB Holding ApS, CVR-nr. 30 17 77 97 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.